
 

 

OTSUS 

 

 

 

Järveküla       19. november 2024 nr 145 
 

 

Rae Vallavolikogu 17.03.2015 otsuse nr 99 „Rae valla  
avalikult kasutatavate teede nimekirja määramine“  
kehtetuks tunnistamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, haldusmenetluse 
seaduse § 64 lõike 2, § 68 lõike 2 alusel, Rae Vallavolikogu 
 
otsustab: 
 
1. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavolikogu 17.03.2015 otsus nr 99 „Rae valla avalikult 

kasutatavate teede nimekirja määramine.“  

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Otsuse peale võib esitada Rae Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Tõnis Kõiv 

vallavolikogu esimees 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


